©CoNOGOR~WDNE

=
o

Ergebnisliste Jugend-Cup 2009 / 2010

Jugend 1 Einzelwertung

. Name Verein Bundesl. Jahrg. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt

Jugend 1 Weibl. (Jahrgang 97 und jlinger)
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Jugend 2 Einzelwertung

Jugend 2 Weibl. (Jahrgang 96 und 95)

ANTESNER Lisa
BRUNNER Nicole

STEINBRUCKNER Martina

BAUER Elisabeth
FREI Alexandra

SC Offenhausen
SC Offenhausen
SC Offenhausen
SC Offenhausen
SV Knittelfeld

Jugend 2 Mannl. (Jahrgang 96 und 95)

1 CITACD AMAavaal

O\ DAA NlairkhAanhh

00/M1
00/M1
00/M1
O0/M3
STK/M1

T, I A1 1

95
95
95
96
96

178
166
169
162
147

171

182
166
164
153
148

171

172
168
166
158
142

171

EISLER Theresa TUS Fehring STM/M1 97 189 181 179 549
KOLB Angelika PSV Leoben STK/M2 99 185 181 181 547
LICHTENWAGNER Carolina SC Offenhausen o06/M1 97 181 175 179 535
BAUER Isabella SC Offenhausen o6/M1 98 156 170 156 482
STEINBRUCKNER Rosa SC Offenhausen o6/M1 99 151 152 158 461
NEUNER Michelle Fliess T 98 153 148 158 459
HOLLAUS Eva SC Offenhausen o6/M3 99 135 148 165 448
HOLLAUS Julia SC Offenhausen o6/M3 97 146 143 148 437
FURTNER Lara SC Offenhausen o6/M3 99 139 126 135 400
. RAMMERSTORFER Jana SC Offenhausen o006/ M4 97 117 118 136 371
Jugend 1 Mannl. (Jahrgang 97 und jlinger)
SCHREI Christopher Kapfenberger SV STK/M 2 97 182 192 187 561
FRITZ Georg Paul TUS Fehring STM/M1 97 193 183 184 560
KEPPLINGER Sebastian SC Offenhausen 0O6/M2 97 170 182 190 542
GRAF Lukas SV Bad Gleichenb. STK/M 2 99 179 174 178 531
BAUER Timon TUS Fehring STK/ M1 97 174 177 180 531
HENGSBERGER Lukas USG Dornbirn VBG 99 159 181 188 528
KOLLAND Andreas SV Knittelfeld STK/M 3 97 170 175 180 525
LORENZ Florian SC Offenhausen 00/M2 98 165 172 178 515
ERBLER Florian SC Offenhausen 00/M2 97 167 167 168 502
. LACKNER Sebastian SC Offenhausen 00 /M4 97 155 172 174 501
. KOLLAND Matthias SV Knittelfeld STK/M 3 97 153 152 159 464
. SCHWARZL Philipp TUS Fehring STMK 97 159 144 161 464
. BOCK Michael Fliess T 99 144 150 155 449
. BERGMANN Lukas SV Enzian Spital STK/M 3 98 155 149 134 438
. EISELT Cristoph SC Offenhausen 006 /M4 97 129 109 78 316

532
500
499
473
437
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Name

Verein

Jungschitzen Weibl. (Jahrgang 94 und 93)

GWEHENBERGER Katharina PSV Vorarlberg

GANSUKH Odonehimeg
ABDEL DAYEM Amira
JOVANOVIC Marina
MUHLBERGER Claudia
LUNARDON Angelika
BUBL Cornelia
SATTLER Katharina
EISLER Marie-Christin

. HORMANN Heike

. HORHAGER Bernadette
. BARTOSKA Nicole

. KAIBLINGER Cornelia

SG Puchheim
HSG Bregenz
PSV Vorarlberg
SC Offenhausen
USG Hard

TUS Fehring

Klausen- Leopolds.

TUS Fehring
SV Hohenau
Aschau
HSSV Graz

Klausen- Leopolds.

Jungschutzen Mannl. (Jahrgang 94 und 93)

SCHIESTL Lukas
FELBERMAIR Dominik
HOLLWARTH Michael
MALLAUN Hubert
BARTH Florian

MAAR Alexander
BARGEHR Renee
KRAL Daniel

LISCH Stefan

. GRUBER Michael

. PFEFFERLE Florian

. HAUER Lukas

. GARNITSCHNIG Michael
. STUPKA Andreas

. VONACH Dominic

. WRITZMANN Philipp

. MITTERBAUER Alexander
. HOFACKER Maximilian

. LORENZ Roland

. WALDNER Stefan

. SUNDL Klaus

. RUNDEL Roman

. BACHMANN Florian

. ESTERLE David

. LUNARDON Alban

. DUTHALER Philipp

. DAMJANCIC Alexander

Aschau

SC Offenhausen
Aschau

See

SV Uttendorf
TUS Fehring
SG Montafon
SV Hohenau

SG Satteins

SC Offenhausen
Imst

USG Gisingen
USG Hoéchst

SG Baden 1560
HSG Bregenz
SG Baden 1560
SV Uttendorf
SG Satteins

SC Offenhausen
Aschau

TUS Fehring
SG Satteins
USG Hard

Klausen- Leopolds.

USG Hard

SV Bad Gleichenb.
Klausen- Leopolds.

Bundesl. Jahrg. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt
VBG/M1 94 361 350 360 1071
o06/M2 93 356 350 346 1052
VBG/M1 94 343 346 361 1050
VBG/M1 94 351 344 354 1049
o0/M2 94 341 347 333 1021
VBG /M4 93 353 319 328 1000
STK/ M1 93 314 329 328 971
NO /M2 94 310 329 330 969
STK/ M1 93 310 321 323 954
NO/M 2 93 287 289 320 896
T 93 292 299 288 879
STK 93 297 332 0 629
NO /M2 93 195 280 0 475
T/IM1 97 369 369 363 1101
o6/M1 94 361 364 359 1084
T/IM1 93 357 362 357 1076
T/IM1 94 355 358 362 1075
o6/M1 93 360 351 357 1068
STK/ M1 93 343 358 364 1065
VBG/M?2 93 366 339 356 1061
NO/M 1 98 333 366 350 1049
VBG /M3 94 357 339 353 1049
o6/M1 93 359 345 341 1045
TIM2 93 355 359 327 1041
VBG/M?2 93 346 340 341 1027
VBG 93 337 341 347 1025
NO/M 1 93 334 345 340 1019
VBG /M4 94 331 336 352 1019
NO/M 1 94 346 327 344 1017
00 94 329 333 334 996
VBG/M3 94 337 322 334 993
o06/M2 94 338 316 336 990
T/IM2 93 327 329 292 948
STK/ M2 93 309 317 314 940
VBG /M3 94 329 312 296 937
VBG /M4 93 294 322 319 935
NO 94 284 305 311 900
VBG /M2 94 278 269 292 839
STK/ M2 93 249 246 283 778
180 647

NO

198

269
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EDER Stefan
KUNCHS Michel
HODL Benedikt
MUHLBERGER Martin
LAUCK René
SELINGER Bernhard
FREI René

LINDNER Martin

. HOFLER Rudolf

. HOLLWARTH David
. WALDNER Matrtin

. SEIFERT Marcel

. STROPPA Michael
. BILLEN Sven

. SIEGHART Martin

. KORNFELDER Dominik
. ABDEL DAYEM Samy
. KAINMULLER Patrik

. SCHUSTER Michael

. JAGER Alexander

Steiermark |
Steiermark Il
Oberosterreich Il
Oberosterreich |
Steiermark Ill
Oberosterreich Il
Oberdsterreich IV

Oberosterreich |
Oberosterreich 11
Vorarlberg |
Steiermark |

Tirol
Oberosterreich 1
Steiermark Il

Tirol |
Oberosterreich |
Vorarlberg |
Niederosterreich |
Oberosterreich 11

SV Hermagor
HSG Bregenz
USG Gisingen
SC Offenhausen
JSSK Steinbrunn
SC Offenhausen
SV Knittelfeld
USG Gisingen
SV Stdssing
Aschau

Aschau

USG Bludenz
SV Sulz-Réthis
USG Hard
Kapfenberger SV
Zell

HSG Bregenz
SG Freistadt
TUS Fehring
Fliess

Jugend 1 Mannschaftswertung

K
VBG/M1
VBG/M1
00 /M

B
00 /M
STK/M
VBG /M 2

NO

T/IM
T/M
VBG /M 2
VBG
VBG /M 2
STK/M
T/M
VBG/M1
00 /M
STK/M
T

91
90
90
92
92
90
91
92
92
92
90
92
92
91
91
92
90
91
92
91

555
561
548
549
542
533
535
533
524
520
541
508
532
513
416
407
520
523
331
0

Jugend 2 Mannschaftswertunqg

556
546
502
488
478
420
401

513
492
496
475
429
433
375

551
553
559
545
546
546
525
530
538
532
511
530
509
502
442
407
521
511
312
470

541
547
521
497
476
417
399

512
489
482
480
447
419
424

Jungschutzen Mannschaftswertung

1081
1080
1055
1013
1035

1089
1060
1040
1038
1013

561
549
547
547
532
532
549
536
536
536
530
532
517
522
477
431

314

543
546
536
493
473
448
388

506
477
473
472
492
451
388

1082
1057
1075
1034
1015

1667
1663
1654
1641
1620
1611
1609
1599
1598
1588
1582
1570
1558
1537
1335
1245
1041
1034
957
470

1640
1639
1559
1478
1427
1285
1188

1531
1458
1451
1427
1368
1303
1187

3252
3197
3170
3085
3063
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Jungschitzen Weibl. (Jahrgang 93 und junger)

ABDEL SAYEM Amira HSG Bregenz

Junioren (Jahrgang 92,91 und 90)

KIRCHMAYER Christian
KUNCHS Michel

KRAL Daniel

STROPPA Michael
Witzigmann Philipp
LAUCK René

MEIER Markus

ABDEL SAYEM Samy

SSZ Bgld Nord
HSG Bregenz
SV Hohenau

SV Sulz - Réthis
SG Baden 1560
JSSK Steinbrunn
SG Nenzing
HSG Bregenz

VBG

VBG
NO
VBG
NO

VBG
VBG

94

90
90
98
92
94
92
96
90

326

358
335
337
317
297
296
289
333

318

345
356
337
333
308
307
320
330

330

359
366
337
335
330
330
262

974

1062

1057

1011
985
935
933
871
663



